

PRAKOV HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Ken Prakov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRAKOV HOLDING ApS
Æblehaven 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 29521441
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 109, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2012/2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-8.650	-9.550
Resultat af ordinær primær drift		-8.650	-9.550
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	186.662	-101.551
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-80.484	-76.313
Ordinært resultat før skat		97.528	-187.414
Ekstraordinært resultat før skat		97.528	-187.414
Skat af årets resultat	2	11.650	0
Årets resultat		109.178	-187.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.178	-187.414
I alt		109.178	-187.414

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		624.354	437.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	624.354	437.692
Anlægsaktiver i alt		624.354	437.692
Tilgodehavende skat		11.650	22.850
Tilgodehavender i alt		11.650	22.850
Omsætningsaktiver i alt		11.650	22.850
AKTIVER I ALT		636.004	460.542

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		-775.585	-884.763
Egenkapital i alt	5	-650.585	-759.763
Gæld til banker		370.673	490.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		905.386	719.195
Anden gæld		10.530	10.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.286.589	1.220.305
Gældsforpligtelser i alt		1.286.589	1.220.305
PASSIVER I ALT		636.004	460.542

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Årets resultat i tilknyttet virksomhed	186.662	-101.551
	186.662	-101.551

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-11.650	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-11.650	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	-1.062.308
Andel i årets resultat jf. note	186.662
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-875.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.354

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PK Boligindretning A/S, Frederiksberg	100%	624.354	186.662

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-884.763	-759.763
Årets resultat	0	109.178	109.178
Egenkapital ultimo	125.000	-775.585	-650.585

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. dec 2012.